Oddział KOWR do zaprzestania użytkowania i uprzątnięcia tej części terenu. W razie gdyby stwierdzono 
dalsze użytkowanie tej części nieruchomości nabywający będzie zobowiązany własnym staraniem 
i na własny koszt podjąć działania w celu objęcia nieruchomości w posiadanie. 

Cena wywoławcza wynosi: 1 782 000,00 zł 
(słownie: jeden milion siedemset osiemdziesiąt dwa tysiące złotych) 

Minimalne postąpienie: 18 000,00 zł 
(słownie: osiemnaście tysięcy złotych) 

Wadium do przetargu: 270 000,00 zł 
(słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy złotych) 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT- w części: ZW, w części 23% . 

Udział w cenie obiektów wpisanych do rejestru zabytków wynosi 1 659 000,00 zł, co stanowi 
ok. 93,09% ceny. 

Przetarg odbędzie się w dniu 30.01.2026 r.